
Smlouva o dílo

Společnost: Správa Krkonošského národního parku
Se sídlem: Dobrovského 3, Vrchlabí 54301
IČ: 00088455
DIČ: CZ00088455
zastoupená: PhDr. Robin Bohnisch, ředitel
(dále jen „objednatel") a

Fyzická osoba
se sídlem: 
rodné číslo 
číslo účtu

(dále jen „zhotovitel")

uzavírají dle ust. § 2586 a násl. z.č. 89/2012 občanského zákoníku tuto smlouvu o dílo

I. Předmět plnění
Zhotovitel se zavazuje, že pro objednatele zajistí střih klipů Poklady krkonošské přírody, na 
celkový počet 100 ks cca 70 sekundových klipů, každý klip bude zaměřen na představení jednoho 
druhu. Zhotovitel při své činnosti bude plně respektovat požadavky objednatele.

II. Doba plnění
Termín: do 30/6/2021.

Milan Pindur
Hradecká 140, Hradec Králové 2, 500 11 

III. Cena a platební podmínky
Objednatel a zhotovitel se dohodli na ceně 100 000 korun. Částka bude vyplacena objednatelem na 
účet zhotovitele číslo:  Cena uvedená v tomto článku 
zahrnuje všechny náklady vynaložené ke splnění účelu této smlouvy. V případě prodlení se 
zaplacením ceny je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši  z dlužné 
částky za každý den prodlení po zaplacení.

IV. Práva a povinnosti smluvních stran
Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli cenu díla a zhotovitel se touto smlouvou zavazuje zajistit 
objednanou činnost s nejvyšší péčí a dle požadavků objednatele. Objednatel se zavazuje 
spolupracovat se zhotovitelem v rozsahu nutném k dosažení cíle. Zhotovitel bude během realizace 
průběžně spolupracovat s objednatelem a řídit se jeho případnými pokyny. Zhotovitel bezvýhradně 
souhlasí se zveřejněním své identifikace a se zveřejněním této smlouvy. Zhotovitel odpovídá za 
případné porušení cizích práv, zejména autorských a je odpovědný za případné porušení příslušných 
ustanovení občanského zákoníku, týkajících se ochrany osobnosti.

/

VI. Závěrečná ujednání
Dílo objednatel zakoupil v rámci projektu projektu „Obnova samořídících funkcí lesních 
ekosystémů KRNAP v podmínkách trvající imisní zátěže", registrační číslo projektu: 
CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_078/0008201, financovaného z Operačního fondu životní prostředí. Smluvní 
strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy včetně jejích dodatků v registru smluv. Tato smlouva 
nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Obě strany se zavazují v průběhu platnosti 
smlouvy spolupracovat při realizaci jejího předmětu plnění. Platnost této smlouvy je stanovena datem 
dokončení díla dle bodu I. a II. této smlouvy. Tato smlouva je vypracována ve 2 vyhotoveních, z nichž 
každé má platnost originálu. Smlouvu je možno měnit pouze formou číslovaných písemných dodatků. 
Obě smluvní strany s tuto smlouvou souhlasí, její obsah je jim zřetelný a podepisují ji na základě své 
svobodné vůle bez nátlaku třetích osob či v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek.

Ve Vrchlabí dne 31/8/2020
' i krkonošského nurodnjjjp-ptfrku

 .)(

.............................................. 'w

Milan Pindur

rčv TJ/ost

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvo
Operační program Životni prostředí

PhDr. Robin Bóhnisch Za správnost:

9-90 202o
č. 11:


		2020-10-22T08:57:13+0200
	Aneta Erlebachová




